
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA NÁ3G 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o doc. DOE s/n., de 
20/11/2007, e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso X, do Estatuto da UnB, 

• 	publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, 

RESOLVE: 

Designar, a partir desta data, o estudante Rafael Ayan Ferreira (FE) como 
representante titular discente de graduação no Conselho Universitário. 

o 	 Brasília, Z' 	de abril de 2008. 

d 'Aguiar Robe C
oA eitor pro t mpore 

C/cópia:VRT/ACS/SCA/SOC/DCE/FE/SAA 
APM/Andréa 


